
 

 

 

 

役員就任のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社では 6 月 25 日開催の定時株主総会および取締役会におきまして 下記のとお

り役員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては 役員一同決意を新たにし 今後とも一層社業発展に精励いたす所存でござ

いますので 何卒ご高承のうえ 倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

2025年 7月吉日 

株 式 会 社 デ リ シ ア 

    代表取締役社長 森 真也  

 

 

 

記 

 
 
代表取締役社長   森   真 也     経営全般   兼 ㈱マックドラッグ取締役会長 
 
取 締 役   幅   敬 一    管理本部長 兼 情報システム部長 
 
取 締 役   松 崎 岳 雪       店舗運営･販売本部長 兼 第 3販売部長 
 
取 締 役   北 原 章 裕       経営戦略本部長 兼 経営企画部長 
 
取 締 役   佐 藤 裕 一    アルピコホールディングス㈱ 代表取締役社長 
 
監 査 役   塚 田   進     アルピコホールディングス㈱、㈱マックドラッグ 監査役 
 
執 行 役 員   原   文 健     財務経理部長     （2025年 3月 16日付） 
 
執 行 役 員   佐 藤 一 哉     商品本部長      （   同日    ） 
 
執 行 役 員   滝 沢 泰 成     開発部長       （   同日    ） 
 

以上  

 

２０２５年７月１日 

株式会社デリシア ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 


